Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Electric Hight Pressure Washer | Lavadora Eléctrica de Alta Presión |
Lavadora Elétrica de Alta Pressão
TEPW2200-220
Model | Modelo | Modelo TEPW2200-220
Part Number | Código | Código 541-002
Product | Producto | Produto Electric Hight Pressure Washer | Lavadora Eléctrica de Alta
Presión | Lavadora Elétrica de Alta Pressão
Engine | Motor | Motor Electric |Eléctrico | Elétrico
Engine Type | Tipo de Motor | Tipo do Motor Brush Motor | Motor de Cepillo | Escova
Maximum Power | Potencia Máxima | Potência Máxima 1800W
Phases | Fases Single Phase | Fase Única | Monofásico
Voltage | Voltaje | Tensão 220V
Frequency | Frecuencia | Frequência 60 Hz
Maximum Pressure | Presión Máxima | Pressão Máxima 14MPa (~2030PSI)
Rated Pressure | Presión nominal |Pressão Nominal 10MPa (~1450PSI)
Maximum Flow | Caudal Máxima | Vazão Máxima 7,2L | min (432L|h)
Nominal Flow | Caudal Nominal | Vazão Nominal 6,7L | min  (402L|h)
Electric Cable Length | Longitud del Cable Eléctrico | Comprimento Cabo Elétrico 5m
Hose Length | Longitud de la Manguera | Comprimento Mangueira 5m
Auto-Stop Sim
Additional Feature | Característica Adicional -I Lance with Adjustable Nozzle | Lanza con Boquilla Ajustable
| Lança Leque Regulável
Additional Feature | Característica Adicional -II Lance Turbo | Lanza turbo | Lança Turbo
Additional Feature | Característica Adicional -III Container for Detergent | Contenedor para Detergente |Reci-
piente para Detergente
NCM 8424.30.10
Net Weight Box | Peso Neto Caja | Peso Líquido Caixa 8,8 Kg
Gross Weight Box | Peso Bruto Caja | Peso Bruto Caixa 9,8 Kg
Box Dimension | Tamanho de la Caja | Dimensão da Caixa 350x315x540 mm
EAN 7898438043392
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 4
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
10/2021